Протокол №2

заседания Общественного совета по независимой оценке качества

условий оказания услуг учреждениями культуры Суджанского района

Курской области

 г. Суджа                                                                                                             07.12.2018 года

Присутствуют члены Общественного совета по проведению независимой оценки качества

условий оказаний услуг организациями культуры Суджанского района Курской области:

Шиенкова Д. А., Васильев А.П., Жилина Е.А., Немиришин П.В., Пасько И.В.,

Председатель Общественного совета: Васильев А.П.

Секретарь: Шиенкова Д.А.

Повестка дня:

1. Утверждение результатов независимой оценки качества оказания услуг МКУК

«Гоголевский сельский Дом культуры»;

2. Утверждение результатов независимой оценки качества оказания услуг МКУК

«Гончаровский сельский Дом культуры»;

3. Утверждение результатов независимой оценки качества оказания услуг МКУК

«Гуевский сельский Дом культуры»;

4. Утверждение результатов независимой оценки качества оказания услуг МКУК

«Замостянский сельский Дом культуры»;

5. Утверждение результатов независимой оценки качества оказания услуг МКУК

«Заолешенский сельский Дом культуры»;

6. Утверждение результатов независимой оценки качества оказания услуг МКУК

«Мартыновский сельский Дом культуры»;

7. Утверждение результатов независимой оценки качества оказания услуг МКУК

«Махновский центральный сельский Дом культуры»;

8. Утверждение результатов независимой оценки качества оказания услуг МКУК

«Плеховский центральный сельский Дом культуры»;

9. Утверждение результатов независимой оценки качества оказания услуг МКУК

«Свердликовский центральный сельский Дом культуры»;

10. Утверждение сводных результатов независимой оценки качества оказания услуг по 9

учреждениям культуры Суджанского района.

По 1 вопросу повестки дня слушали: Шиенкову Д.А., секретаря общественного совета,

которая ознакомила членов общественного совета с результатами независимой оценки

качества оказания услуг МКУК «Гоголевский сельский Дом культуры» проведённой

оператором независимой оценки качества ЧОУ ВО «Курский институт менеджмента,

экономики и бизнеса».

Слушали: Васильева А.П - Председателя Общественного совета, который внёс

предложения по улучшению качества оказания услуг МКУК «Гоголевский сельский Дом

культуры».

Решили:

1.Утвердить результаты независимой оценки качества оказания услуг МКУК

«Гоголевский сельский Дом культуры» (приложение 1).

2.Утвердить предложения по улучшению качества условий оказания услуг МКУК

«Гоголевский сельский Дом культуры».

3. Направить результаты независимой оценки качества условий оказания услуг и

предложения по улучшению качества условий оказания услуг МКУК «Гоголевский

сельский Дом культуры» Администрации Заолешенского сельсовета Суджанского

района Курской области для разработки плана на 2019-2021гг. по устранению

недостатков и улучшению качества условий оказания услуг и размещения информации

на официальном сайте учреждения в разделе «Независимая оценка» до 15.12.2018.

По 2 вопросу повестки дня слушали: Шиенкову Д.А., секретаря Общественного совета.

которая ознакомила членов общественного совета с результатами независимой оценки

качества оказания услуг МКУК «Гончаровский сельский Дом культуры» проведённой

оператором независимой оценки качества ЧОУ ВО «Курский институт менеджмента,

экономики и бизнеса».

Слушали: Пасько И.В. – члена Общественного совета, которая внесла предложения по

улучшению качества оказания услуг МКУК «Гончаровский сельский Дом культуры».

Решили:

1.Утвердить результаты независимой оценки качества оказания услуг МКУК

«Гончаровский сельский Дом культуры» (приложение 2).

2.Утвердить предложения по улучшению качества оказания услуг МКУК «Гончаровский

сельский Дом культуры».

3. Направить результаты независимой оценки качества условий оказания услуг и

предложения по улучшению качества условий оказания услуг МКУК «Гончаровский

сельский Дом культуры» Администрации Гончаровского сельсовета Суджанского

района Курской области для разработки плана на 2019-2021гг. по устранению

недостатков и улучшению качества условий оказания услуг и размещения информации

на официальном сайте учреждения в разделе «Независимая оценка» до 15.12.2018.

По 3 вопросу повестки дня слушали: Шиенкову Д.А., секретаря общественного совета,

которая ознакомила членов общественного совета с результатами независимой оценки

качества оказания услуг МКУК «Гуевский сельский Дом культуры» проведённой

оператором независимой оценки качества ЧОУ ВО «Курский институт менеджмента,

экономики и бизнеса».

Слушали: Немиришина П.В. – заместителя председателя Общественного совета,

который внёс предложения по улучшению качества оказания услуг МКУК «Гуевский

сельский Дом культуры».

Решили:

1.Утвердить результаты независимой оценки качества оказания услуг МКУК «Гуевский

сельский Дом культуры» (приложение 3).

2.Утвердить предложения по улучшению качества оказания услуг МКУК «Гуевский

сельский Дом культуры».

3. Направить результаты независимой оценки качества условий оказания услуг и

предложения по улучшению качества условий оказания услуг МКУК «Гуевский

сельский Дом культуры» Администрации Гуевского сельсовета Суджанского района

Курской области для разработки плана на 2019-2021гг. по устранению недостатков и

улучшению качества условий оказания услуг и размещения информации на

официальном сайте учреждения в разделе «Независимая оценка» до 15.12.2018.

По 4 вопросу повестки дня слушали: Шиенкову Д.А., секретаря общественного совета,

которая ознакомила членов общественного совета с результатами независимой оценки

качества оказания услуг МКУК «Замостянский центральный сельский Дом культуры»

проведённой оператором независимой оценки качества ЧОУ ВО «Курский институт

менеджмента, экономики и бизнеса».

Слушали: Жилину Е.А.. – члена Общественного совета, которая внесла предложения по

улучшению качества оказания услуг МКУК «Замостянский центральный сельский Дом

культуры».

Решили:

1.Утвердить результаты независимой оценки качества оказания услуг МКУК

«Замостянский центральный сельский Дом культуры» (приложение 4).

2.Утвердить предложения по улучшению качества оказания услуг МКУК «Замостянский

центральный сельский Дом культуры».

3. Направить результаты независимой оценки качества условий оказания услуг и

предложения по улучшению качества условий оказания услуг МКУК «Замостянский

сельский Дом культуры» Администрации Замостянского сельсовета Суджанского

района Курской области для разработки плана на 2019-2021гг. по устранению

недостатков и улучшению качества условий оказания услуг и размещения информации

на официальном сайте учреждения в разделе «Независимая оценка» до 15.12.2018.

По 5 вопросу повестки дня слушали: Шиенкову Д.А., секретаря общественного совета,

которая ознакомила членов общественного совета с результатами независимой оценки

качества оказания услуг МКУК «Заолешенский сельский Дом культуры» проведённой

оператором независимой оценки качества ЧОУ ВО «Курский институт менеджмента,

экономики и бизнеса».

Слушали: Немиришина П.В. – заместителя председателя Общественного совета,

который внёс предложения по улучшению качества оказания услуг МКУК «Заолешенский

сельский Дом культуры».

Решили:

1.Утвердить результаты независимой оценки качества оказания услуг МКУК

«Заолешенский сельский Дом культуры» (приложение 5).

2.Утвердить предложения по улучшению качества оказания услуг МКУК

«Заолешенский сельский Дом культуры».

3.Направить результаты независимой оценки качества условий оказания услуг и

предложения по улучшению качества условий оказания услуг МКУК «Заолешенский

сельский Дом культуры» Администрации Заолешенского сельсовета Суджанского

района Курской области для разработки плана на 2019-2021гг. по устранению

недостатков и улучшению качества условий оказания услуг и размещения информации

на официальном сайте учреждения в разделе «Независимая оценка» до 15.12.2018.

По 6 вопросу повестки дня слушали: Шиенкову Д.А., секретаря общественного совета,

которая ознакомила членов общественного совета с результатами независимой оценки

качества оказания услуг МКУК «Мартыновский сельский Дом культуры», проведённой

оператором независимой оценки качества ЧОУ ВО «Курский институт менеджмента,

экономики и бизнеса».

Слушали: Васильева А.П - Председателя Общественного совета, который внёс

предложения по улучшению качества оказания услуг МКУК «Мартыновский сельский Дом

культуры».

Решили:

1.Утвердить результаты независимой оценки качества оказания услуг МКУК

«Мартыновский сельский Дом культуры» (приложение 6).

2.Утвердить предложения по улучшению качества оказания услуг МКУК

«Мартыновский сельский Дом культуры».

3.Направить результаты независимой оценки качества условий оказания услуг и

предложения по улучшению качества условий оказания услуг МКУК «Мартыновский

сельский Дом культуры»  Администрации Мартыновского сельсовета Суджанского

района Курской области для разработки плана на 2019-2021гг. по устранению

недостатков и улучшению качества условий оказания услуг и размещения информации

на официальном сайте учреждения в разделе «Независимая оценка» до 15.12.2018.

По 7 вопросу повестки дня слушали: Шиенкову Д.А., секретаря Общественного совета.

которая ознакомила членов общественного совета с результатами независимой оценки

качества оказания услуг МКУК «Махновский центральный сельский Дом культуры»,

проведённой оператором независимой оценки качества ЧОУ ВО «Курский институт

менеджмента, экономики и бизнеса».

Слушали: Пасько И.В. – члена Общественного совета, которая внесла предложения по

улучшению качества оказания услуг МКУК «Махновский центральный сельский Дом

культуры».

Решили:

1.Утвердить результаты независимой оценки качества оказания услуг МКУК

«Махновский центральный сельский Дом культуры» (приложение 7).

2.Утвердить предложения по улучшению качества оказания услуг МКУК «Махновский

центральный сельский Дом культуры».

3.Направить результаты независимой оценки качества условий оказания услуг и

предложения по улучшению качества условий оказания услуг МКУК «Махновский

сельский Дом культуры» Администрации Махновского сельсовета Суджанского района

Курской области для разработки плана на 2019-2021гг. по устранению недостатков и

улучшению качества условий оказания услуг и размещения информации на

официальном сайте учреждения в разделе «Независимая оценка» до 15.12.2018.

По 8 вопросу повестки дня слушали: Шиенкову Д.А., секретаря общественного совета,

которая ознакомила членов общественного совета с результатами независимой оценки

качества оказания услуг МКУК «Плёховский центральный сельский Дом культуры»

проведённой оператором независимой оценки качества ЧОУ ВО «Курский институт

менеджмента, экономики и бизнеса».

Слушали: Жилину Е.А.. – члена Общественного совета, которая внесла предложения по

улучшению качества оказания услуг МКУК «Плёховский центральный сельский Дом

культуры».

Решили:

1.Утвердить результаты независимой оценки качества оказания услуг МКУК

«Плёховский центральный сельский Дом культуры» (приложение 8).

2.Утвердить предложения по улучшению качества оказания услуг МКУК «Плёховский

центральный сельский Дом культуры».

3. Направить результаты независимой оценки качества условий оказания услуг и

предложения по улучшению качества условий оказания услуг МКУК «Плеховский

сельский Дом культуры» Администрации Плеховского сельсовета Суджанского района

Курской области для разработки плана на 2019-2021гг. по устранению недостатков и

улучшению качества условий оказания услуг и размещения информации на

официальном сайте учреждения в разделе «Независимая оценка» до 15.12.2018.

По 9 вопросу повестки дня слушали: Шиенкову Д.А., секретаря общественного совета,

которая ознакомила членов общественного совета с результатами независимой оценки

качества оказания услуг МКУК «Свердликовский центральный сельский Дом

культуры», проведённой оператором независимой оценки качества ЧОУ ВО «Курский

институт менеджмента, экономики и бизнеса».

Слушали: Немиришина П.В – заместителя председателя Общественного совета,

который внёс предложения по улучшению качества оказания услуг МКУК

«Свердликовский сельский Дом культуры».

Решили:

1.Утвердить результаты независимой оценки качества оказания услуг МКУК

«Свердликовский центральный сельский Дом культуры» (приложение 9).

2.Утвердить предложения по улучшению качества оказания услуг МКУК

«Свердликовский центральный сельский Дом культуры».

     3.Направить результаты независимой оценки качества условий оказания услуг и

предложения по улучшению качества условий оказания услуг МКУК «Свердликовский